

|                                                      |                                                                                        |                                                            |                                                                                                                                          |                                  |
|------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------|
| Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej               |                                                                                        | Rachunek zysków i strat jednostki<br>(wariant porównawczy) | Adresat:                                                                                                                                 |                                  |
| Gmina Mogielnica<br>ul. Rynek 1<br>05-640 Mogielnica |                                                                                        |                                                            | Gmina Mogielnica                                                                                                                         |                                  |
| Numer identyfikacyjny REGON<br><br>000529812         |                                                                                        |                                                            | Wysłać bez pisma przewodniego<br>13742322557E4387<br> |                                  |
|                                                      |                                                                                        |                                                            | sporządzony<br>na dzień 31-12-2023 r.                                                                                                    |                                  |
|                                                      |                                                                                        |                                                            | Stan na koniec<br>roku poprzedniego                                                                                                      | Stan na koniec roku<br>bieżącego |
| A.                                                   | Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej                                 |                                                            | 57 240 890,91                                                                                                                            | 43 297 000,07                    |
| A.I.                                                 | Przychody netto ze sprzedaży produktów                                                 |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| A.II.                                                | Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna) |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| A.III.                                               | Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki                               |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| A.IV.                                                | Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                                      |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| A.V.                                                 | Dotacje na finansowanie działalności podstawowej                                       |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| A.VI.                                                | Przychody z tytułu dochodów budżetowych                                                |                                                            | 57 240 890,91                                                                                                                            | 43 297 000,07                    |
| B.                                                   | Koszty działalności operacyjnej                                                        |                                                            | 12 111 063,98                                                                                                                            | 13 904 327,72                    |
| B.I.                                                 | Amortyzacja                                                                            |                                                            | 2 100 265,01                                                                                                                             | 2 503 447,93                     |
| B.II.                                                | Zużycie materiałów i energii                                                           |                                                            | 902 361,03                                                                                                                               | 1 232 878,76                     |
| B.III.                                               | Usługi obce                                                                            |                                                            | 4 183 617,28                                                                                                                             | 4 266 567,07                     |
| B.IV.                                                | Podatki i opłaty                                                                       |                                                            | 4 402,20                                                                                                                                 | 4 339,30                         |
| B.V.                                                 | Wynagrodzenia                                                                          |                                                            | 3 315 191,94                                                                                                                             | 3 704 859,51                     |
| B.VI.                                                | Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników                             |                                                            | 639 355,33                                                                                                                               | 727 228,76                       |
| B.VII.                                               | Pozostałe koszty rodzajowe                                                             |                                                            | 916 827,25                                                                                                                               | 1 390 732,45                     |
| B.VIII.                                              | Wartość sprzedanych towarów i materiałów                                               |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| B.IX.                                                | Inne świadczenia finansowane z budżetu                                                 |                                                            | 9 750,00                                                                                                                                 | 0,00                             |
| B.X.                                                 | Pozostałe obciążenia                                                                   |                                                            | 39 293,94                                                                                                                                | 74 273,94                        |
| C.                                                   | Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)                                       |                                                            | 45 129 826,93                                                                                                                            | 29 392 672,35                    |
| D.                                                   | Pozostałe przychody operacyjne                                                         |                                                            | 184 098,09                                                                                                                               | 2 464 830,30                     |
| D.I.                                                 | Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych                                         |                                                            | 152 956,09                                                                                                                               | 654 871,44                       |
| D.II.                                                | Dotacje                                                                                |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| D.III.                                               | Inne przychody operacyjne                                                              |                                                            | 31 142,00                                                                                                                                | 1 809 958,86                     |
| E.                                                   | Pozostałe koszty operacyjne                                                            |                                                            | 523 141,48                                                                                                                               | 260 080,05                       |

|                                     |                                   |                                             |
|-------------------------------------|-----------------------------------|---------------------------------------------|
| Anna Lewandowska<br>główny księgowy | 2024-03-28<br>rok, miesiąc, dzień | Sławomir Chmielewski<br>kierownik jednostki |
|-------------------------------------|-----------------------------------|---------------------------------------------|

|        |                                                                                                                                                              |               |               |
|--------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|---------------|
| E.I.   | Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku | 0,00          | 0,00          |
| E.II.  | Pozostałe koszty operacyjne                                                                                                                                  | 523 141,48    | 260 080,05    |
| F.     | <b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)</b>                                                                                                  | 44 790 783,54 | 31 597 422,60 |
| G.     | <b>Przychody finansowe</b>                                                                                                                                   | 828 578,68    | 459 311,18    |
| G.I.   | Dywidendy i udziały w zyskach                                                                                                                                | 0,00          | 0,00          |
| G.II.  | Odsetki                                                                                                                                                      | 828 578,68    | 459 311,18    |
| G.III. | Inne                                                                                                                                                         | 0,00          | 0,00          |
| H.     | <b>Koszty finansowe</b>                                                                                                                                      | 336 695,84    | 342 977,80    |
| H.I.   | Odsetki                                                                                                                                                      | 336 695,84    | 342 977,80    |
| H.II.  | Inne                                                                                                                                                         | 0,00          | 0,00          |
| I.     | <b>Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>                                                                                                                          | 45 282 666,38 | 31 713 755,98 |
| J.     | <b>Podatek dochodowy</b>                                                                                                                                     | 0,00          | 0,00          |
| K.     | <b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>                                                                                         | 0,00          | 0,00          |
| L.     | <b>Zysk (strata) netto (I-J-K)</b>                                                                                                                           | 45 282 666,38 | 31 713 755,98 |
|        |                                                                                                                                                              |               |               |

Anna Lewandowska

główny księgowy

2024-03-28

rok, miesiąc, dzień

Sławomir Chmielewski

kierownik jednostki

## Wyjaśnienia do sprawozdania

Przychody za 2023 rok podlegające wyłączeniu w łącznym rachunku zysków i strat z tytułu wzajemnych rozliczeń między jednostkami :

poz. A.VI. Przychody z tytułu dochodów budżetowych - 117.214,00 zł.

Koszty za 2023 rok podlegające wyłączeniu w łącznym rachunku zysków i strat z tytułu wzajemnych rozliczeń między jednostkami:

poz. B.II. Zużycie materiałów i energii - 5.479,39 zł,

poz. B.III. Usługi obce - 648.682,44 zł.

\_\_\_\_\_  
Anna Lewandowska  
główny księgowy

\_\_\_\_\_  
2024-03-28  
rok, miesiąc, dzień

\_\_\_\_\_  
Sławomir Chmielewski  
kierownik jednostki